МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРОЗНЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАР АН А,
1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ
КОРМАТАЛЛИН

ДЕШАР АН УЧРЕЖДЕНИ
«СОЬЛЖА - ПАЛИН ХЬЕХАРХОЙН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от /Z
г. Грозный

О зачислении по заочной форме обучения
за счет бюджетных ассигнований

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования», правилами приема в ГБПОУ «Грозненский педагогический колледж»
от 26 февраля 2022 года, а также на основании протокола заседания приемной
комиссии № 2 от 18 августа 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов ГБПОУ «Грозненский
педагогический колледж» на 1 курс обучения по следующим специальностям:

«44.02.01 Дошкольное образование»
(на базе основного общего образования)

1. Абдулаева Аминат Умаровна
2. Абубакарова Иман Усмановна
3. Абубакарова Хадижа Адамовна
4. Айдамирова Хава Илесовна
5. Арсанукаева Линда Саламбековна
6. Баталова Асет Вахаевна
7. Вашаева Зезаг Адамовна
8. Гайсултанова Асет Беслановна
9. Дазаева Хадижат Зайндиевна
10. Даудова Иман Зауровна
11. Джабраилова Рамина Ильясовна
12. Исаева Петимат Алхазуовна
13. Исмаилова Фатима Асламбековна
14. Машкаева Хадижат Лечиевна
15. Моллаева Мадина Хамдиевна

16. Моллаева Петимат Хамдиевна
17. Мусаева Аминат Ахмедовна
18. Мучарова Жанета Исаевна
19. Солтамурадова Тоита Шариповна
20. Сулейманова Аминат Абузайдовна
21. Тарамова Фатима Ширваниевна
22. Умарова Хадижат Сидековна
23. Хакимова Хава Жандаровна
24. Хатаева Самира Сайд-Ахмедовна
25. Цураева Хадижат Алхазуровна

«44.02.02 Преподавание в начальных классах»
(на базе основного общего образования)

1. Абдулкаримова Динара Мусаевна
2. Абдулхаджиева Хава Руслановна
3. Абдурзакова Разет Магомедовна
4. Абубакарова Седа Ильясовна
5. Абуезидова Мадина Абдуллаевна
6. Агуева Сурьяна Руслановна
7. Алиханова Аминат Алхазуровна
8. Ансарова Седа Зайналовна
9. Арсунукаева Сабина Сайд-Ахмедовна
10. Аслаханова Лайла Алиевна
11. Асуханова Лайла Сослановна
12. Ахмедова Халимат Исмаиловна
13. Бегичева Иман Исаевна
14. Бердаева Мата Расуловна
15. Бешиева Хеди Мамихановна
16. Вагапова Раяна Тимуровна
17. Ванкаева Амина Аюбовна
18. Газиева Хава Ибрагимовна
19. Гандаева Амина Алихановна
20. Дадаева Альбина Джабраилова
21. Дадаева Танзила Джабраиловна
22. Дамаева Аминат Абурашидовна
23. Джангираева Халимат Бислановна
24. Дикаева Марха Дамхадовна
25. Дубаева Иман Магамедовна
26. Дударкаева Халимат Сираждиновна
27. Завриева Диана Исламовна
28. Закаева Хадижат Зелимхановна

29. Закриева Седа Султановна
30. Исраилова Раяна Исмаиловна
31. Кагирова Бетси Аптиевна
32. Канаева Сабина Атосовна
33. Карнаева Марха Алановна
34. Кудаева Радима Насрудиевна
35. Куриева Сила Шамильевна
36. Магомадова Лезина Адамовна
37. Магомадова Седа Зайналбековна
3 8. Мадаева Максалина Халидовна
39. Матыгаева Милана Рамзановна
40. Муртазалиев Рамазан Идрисович
41. Мусаева Залина Руслановна
42. Муслимова Табарик Зайнидиевна
43. Нахаева Райяна Мовлдиевна
44. Нурдиева Заира Зелимхановна
45. Нурдиева Зулихан Зелимхановна
46. Нухаева Раяна Хусейновна
47. Озниева Рабила Балаудиновна
48. Озниева Раяна Балаудиновна
49. Садулаева Хадижат Магомедовна
50. Сардалова Раяна Тимуровна
51. Селимханова Диана Мусаевна
52. Солтаханова Линда Алиевна
5 3. Сосаева Танзила Джамлайлаевна
54. Табуева Айна Умаровна
55. Такаева Румиса Сайд-Хусеновна
56. Темирсултанова Раяна Магомед-Хусейновна
57. Туликова Мадина Исаевна
58. Турачова Мата Бекхановна
59. Удаева Раяна Ризвановна
60. Улубаева Хава Мусаевна
61. Усманова Айшат Сулеймановна
62. Усманова Амина Мусаевна
63. Хажмурадова Хеда Шамуевна
64. Хазуева Малика Аптиевна
65. Хакимова Малида Исмаиловна
66. Хуриков Аюб Муратович
67. Чуликова Аминат Саид-Магомедовна
68. Шаипова Марем Мусаевна
69. Элиханова Аза Абубакарова
70. Эсамбаева Раяна Умаралиевна

71. Эсендирова Радима Салмановна
72. Эстамирова Фарида Турпаловна
73. Юсупова Макка Турпаловна
74. Явмурзаева Луиза Рамзановна
75. Яхьяева Деши Жалотовна

«49.02.01 Физическая культура»
(на базе основного общего образования)

1. Абубакаров Наиб Романович
2. Арсаханов Дени Магомедович
3. Асланбеков Дени Умарович
4. Асу ханов Дукваха Адамович
5. Бибулатов Адам Хасанович
6. Вазаев Амир Бисланович
7. Вараев Ибрагим Хамидович
8. Гатаев Азамат Магомедович
9. Гочаев Ислам Л ом-Алиевич
10. Джамаев Ахмед Бесланович
11. Израилов Хамзат Шамильевич
12. Каратаев Тагир Булатович
13. Касумов Зубайра Казбекович
14. Мусалимов Тимур Геннадьевич
15. Мусхаджиев Сахаб Бесланович
16. Сальмурзаев Джабраил Висарсолтаевич
17. Тайпов Рамзан Саид-Салахович
18. Тозуркаев Рахман Хусейнович
19. Хал адов Асхаб Ахмедович
20. Хачукаев Хамзат Усманович
21. Хидаев Турпал-Али Салманович
22. Эдилова Жанета Шарпудиновна
23. Эдилова Самира Шарпудиновна
24. Эльбукаев Таймасхан Алиханович
25. Эльжуркаев Арби Аптиевич

Директор М.М.Халадов